
  

    ZARZĄDZENIE NR 83/2019 

    WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

         z dnia 01 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2134) zarządzam, co następuje: 

      § 1 

 

Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie do prowadzenia 

postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego, a także do wydawania w tych sprawach 

rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w art. 13a ust. 2 

ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

       

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Gołuchowie. 

      § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Wójt 

/-/ Marek Zdunek 


